
datum místnost 8:50-10:20 10:30-11:50 12:00-13:20 13:30-14:50 15:00-16:20 16:30-17:50

Z1
Dědictví zmizelé

krajiny Jáchymovska
2. NP
1. NP
2. NP
3. NP
2. NP
1. NP
2. NP
3. NP
Z3
2. NP
Mapová sbírka
2. NP
2. NP
1. NP
2. NP
3. NP

Velká geologická
posluchárna

Odkud a proč
přicházejí uprchlíci?

Levá rýsovna
Demografie - věda o

lidech a pro lidi

Pravá rýsovna
Strach a kriminalita v

Praze
Co lze vyčíst z

věkové pyramidy
Přírodní rizika všude

kolem nás
S GPS a GIS za rysy

a netopýry Šumava na rozcestí

Problémy
mezinárodního

rozvoje ve filmu (do
18:30)

Pojďme s tablety do
terénu

Geografický
geocaching

Geografický
geocaching

knihovna

Mapová sbírka
1. NP
2. NP
2. NP
2. NP
2. NP
1. NP
2. NP
3. NP

Levá rýsovna Rodinné chování
Bajkal – tajemná

perla Sibiře
Zapojme do výuky

QR kódy

Demografické
stárnutí – mýty a

realita

Pravá rýsovna Počasí pod dohledem
Křížem krážem

světem Moje babička Lien
Křížem krážem

světem
Křížem krážem

světem

Využítí GIS pro
územní a regionální

rozvoj
Mapová sbírka
2. NP
2. NP
2. NP
2. NP
1. NP
2. NP
3. NP

Dny geografie na PřF UK v Praze
23.–25. 11. 2015

pondělí,
23.11.

Dálkový průzkum Země ve škole
Albertovská geografie
Demografie je všude kolem nás
Svět očima geografů

úterý,
24.11.

Dálkový průzkum Země ve škole
Albertovská geografie
Demografie je všude kolem nás
Svět očima geografů

středa,
25.11.

Webový GIS
GEOLAB

komentované prohlídky Mapové sbírky UK (10:00-17:00)
Staré mapy v moderním světě
Dálkový průzkum Země ve škole
Albertovská geografie
Demografie je všude kolem nás
Svět očima geografů

čtvrtek,
26.11.

Mezinárodní migrace jako realita i hra

ostatní
Autobusem do Vietnamu (do 14:00)

Georeferencujte s námi staré mapy (13:00-17:00)
Zdravotně rizikové chování mládeže v
Česku (od 10:00)

Den zdraví
GEOLAB
Postavme si sluneční soustavu
Staré mapy v moderním světě
Dálkový průzkum Země ve škole
Albertovská geografie
Demografie je všude kolem nás
Svět očima geografů

pátek,
27.11.

Ostatní
Turistická past (do 11:00)

Vltavské ostrovy
komentované prohlídky Mapové sbírky UK (10:00-15:00)

GEOLAB
Postavme si sluneční soustavu
Staré mapy v moderním světě
Dálkový průzkum Země ve škole
Albertovská geografie
Demografie je všude kolem nás
Svět očima geografů


